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Matakuliah: Manajemen Keuangan
Kelompok: GC
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Berlian Karlina, M.M 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 10/03 18/03 25/03 31/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06

1 2031500024 Ranti
Khairunnisa Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

2 2031500040 Wahyu
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2031500123 Salsabila
Keyrisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2031500206
Nuraeni
Indah
Permata

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2031500230 Kaliska Dwi
Anggraeny Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2031500339 Siti Hodijah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2031500412 Tiara Brigita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2031500420 Joko Tri
Yulianto Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

9 2031500511
Adrian
Bagus
Firmansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2031500578 Adika Dwi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2031500651
ARDI
YANTO
WARUWU

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2031500701
Yani
Suryani
Subekti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2031500727
Meyske
Floretta Al
Azizah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2031500818 Agus
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 2031500875 Miranda
Melindawaty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2031500966 Raga
Syambada Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2031501014 Selly
Agustin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2031501071
Makhdiana
Luthfia Nur
Azizah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2031501113 Fadjri Tri
Waluyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 2031501139
Alta Reza
Elfizar
Haryana
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2031501162 Faris Wisnu
Andanu Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2031501204 Bilal Yayang
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 2031501246 Tito Sandy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2031501345 Gevin
Gavino Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2031501352 Denny
Sucipto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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26 2031501360 Abdullah
Muksin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2031501378 Atik
Nurfiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2031501394
Ahmad
Ryan
Dharmawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2031501402 Fachri
Fitriansyah Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

30 2031501477
Anggun
Putri Asri
Madiyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2031501519
Dafa
Maulana
Ibrahim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2031501543 Alief Farhan
Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

33 2031501592
Dwifani
Gusma
Zamroni

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2031501600
Muhammad
Hasanudin
Imam Yudia
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

35 2031501717 Adisti Ajeng
Kuntari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2031501766 Nurhayati
Nabillah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

37 2031501832 Delia Fitri
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2031501907
Irsyad
Jauharul
Haq

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 80
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2020/2021

Matakuliah : Manajemen Keuangan
Kelompok  : GC
Dosen       : Berlian Karlina, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2021 Ruang Lingkup Manajemen Keuangan
2 10-03-2021 Penilaian Kinerja Rasio
3 18-03-2021 MDS & Teori Kebangkrutan
4 25-03-2021 Manajemen Modal Kerja
5 31-03-2021 Manajemen Kas
6 01-04-2021 Quiz dan Tugas
7 08-04-2021 Manajemen Surat Berharga
8 15-04-2021 Manajemen Piutang
9 22-04-2021 Manajemen Persediaan

10 29-04-2021 UTS
11 06-05-2021 Time Value of Money
12 20-05-2021 Cost of Capital
13 27-05-2021 Capital Budgeting
14 03-06-2021 Struktur Modal
15 10-06-2021 UAS
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis


Matakuliah: Manajemen Keuangan

Kelompok: GC


Dosen: Berlian Karlina, M.M



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2031500024 Ranti Khairunnisa 87 % 70 78 85 78 =>
B+

2 2031500040 Wahyu Nugroho 100 % 80 80 86 82 =>
A-

3 2031500123 Salsabila Keyrisa 100 % 82 76 82 80 =>
A-

4 2031500206 Nuraeni Indah Permata 100 % 84 82 82 83 =>
A-

5 2031500230 Kaliska Dwi Anggraeny 100 % 82 88 85 85 => A

6 2031500339 Siti Hodijah 100 % 82 80 83 82 =>
A-

7 2031500412 Tiara Brigita 100 % 83 82 88 85 => A
8 2031500420 Joko Tri Yulianto 80 % 75 70 72 72 => B

9 2031500511 Adrian Bagus Firmansyah 100 % 85 82 85 84 =>
A-

10 2031500578 Adika Dwi Saputra 100 % 82 84 82 83 =>
A-

11 2031500651 ARDI YANTO WARUWU 100 % 85 80 92 86 => A

12 2031500701 Yani Suryani Subekti 100 % 82 80 87 83 =>
A-

13 2031500727 Meyske Floretta Al Azizah 100 % 84 81 88 85 => A

14 2031500818 Agus Setiawan 93 % 80 82 86 83 =>
A-

15 2031500875 Miranda Melindawaty 100 % 84 86 87 86 => A

16 2031500966 Raga Syambada 100 % 80 80 82 81 =>
A-

17 2031501014 Selly Agustin 100 % 86 89 92 89 => A
18 2031501071 Makhdiana Luthfia Nur 100 % 82 86 85 84 =>
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Azizah A-
19 2031501113 Fadjri Tri Waluyo 93 % 89 80 88 86 => A

20 2031501139 Alta Reza Elfizar Haryana
Putra 100 % 84 78 80 81 =>

A-

21 2031501162 Faris Wisnu Andanu 93 % 80 79 80 80 =>
A-

22 2031501204 Bilal Yayang Saputra 93 % 80 78 79 79 =>
B+

23 2031501246 Tito Sandy 100 % 85 76 80 80 =>
A-

24 2031501345 Gevin Gavino 100 % 82 73 78 78 =>
B+

25 2031501352 Denny Sucipto 100 % 84 78 77 79 =>
B+

26 2031501360 Abdullah Muksin 100 % 85 79 74 79 =>
B+

27 2031501378 Atik Nurfiana 100 % 80 80 80 80 =>
A-

28 2031501394 Ahmad Ryan Dharmawan 100 % 82 86 85 84 =>
A-

29 2031501402 Fachri Fitriansyah 87 % 75 82 80 79 =>
B+

30 2031501477 Anggun Putri Asri
Madiyah 100 % 89 75 78 80 =>

A-
31 2031501519 Dafa Maulana Ibrahim 100 % 95 80 80 85 => A

32 2031501543 Alief Farhan Fadillah 93 % 82 75 83 80 =>
A-

33 2031501592 Dwifani Gusma Zamroni 100 % 85 82 80 82 =>
A-

34 2031501600 Muhammad Hasanudin
Imam Yudia Putra 93 % 81 76 75 77 =>

B+
35 2031501717 Adisti Ajeng Kuntari 100 % 82 92 89 88 => A
36 2031501766 Nurhayati Nabillah 87 % 80 999 79 56 => D
37 2031501832 Delia Fitri Ramadhan 100 % 85 85 86 85 => A

38 2031501907 Irsyad Jauharul Haq 80 % 79 89 69 78 =>
B+

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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Cetak !
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